
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS TRAK?N? G., PILAIT?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 106 M² PLOTO 4
KAMBARIAI

290 000 €  (2 735.85 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
106.00 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
4

Kaina: 290 000 € (2 735.85 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2014

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Židinys, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb.,
Šaldytuvas, Butas per kelis aukštus, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė,
Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas, Garažas

Papildoma informacija

Pirkėjų pamėgtoje Pilaitėje parduodamas jaukus, išskirtinio dizaino butas. 

Namo vieta puiki: miesto privalumai ramioje vietoje - asfaltuotas privažiavimas iki pat namo, netoliese
visuomeninio transporto stotelės, maitinimo įstaigos, parduotuvės, poliklinika, bet tuo pačiu tai rami individualių
namų kaimynystė, miesto šurmulys toliau, o net 2 ežerai pasiekiami pėsčiomis. Pats namas 2 aukštų su
mansarda, iš viso name tik 9 butai (po 3 butus laiptinėje), tad kaimynų nedaug, yra kiemas prie namo.
Pats butas išdėstytas per 2 aukštus: pirmame buto aukšte yra svetainė su virtuve, balkonas ir san. mazgas.
Jaukumo vėsiais vakarais suteikia židinys. Antrame aukšte - privati miegamųjų zona - 3 miegamieji, erdvus vonios
kambarys (su šildomomis grindimis), drabužinė. 



Butas įrengtas su dizainerio pagalba, daug jaukumą ir išskirtinumą suteikiančių detalių, įrengimui naudotos
kokybiškos medžiagos.Bute galima gyventi iš karto, remontas nereikalingas. Parduodama su dauguma baldų (kai
kurie - pagal atskirą susitarimą).
Už papildomą kainą galima įsigyti po namu esantį garažą. Įsigijus garažą turėsite 3 parkavimo vietas.
Kviečiu apžiūrėti, galbūt tai jūsų naujieji namai.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061033155
Susisiekti el.paštu: nerijus@ontex.lt




